



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MORTEN HAUBERG HOLDING APS**  
**KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2020

---

Morten Hauberg-Tychsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Morten Hauberg Holding ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 97 68 95 Stiftet: 23. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hauberg-Tychsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre virksomheder, investeringer og udlån samt værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 13.151.336 mod DKK 5.745.398 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 94.237.344.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Der er efter statusdagen men inden påtegningdagen udloddet 500.000 kr. i ekstra ordinært udbytte

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-11.291</b>	<b>103.150</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	14.016.852	6.052.247
Andre finansielle indtægter .....	2	223.176	404.514
Andre finansielle omkostninger.....	3	-954.287	-814.513
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>13.274.450</b>	<b>5.745.398</b>
Skat af årets resultat.....	4	-123.114	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>13.151.336</b>	<b>5.745.398</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		1.100.000	480.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		14.016.852	6.052.247
Overført resultat.....		-2.965.516	-786.849
<b>I ALT.....</b>		<b>13.151.336</b>	<b>5.745.398</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 500.000 kr.



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		325.862	293.038
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		57.639.986	45.861.909
Andre kapitalandele.....		1.018.096	1.055.056
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		19.427.241	17.406.172
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		2.319.447	2.248.301
Andre tilgodehavender.....		3.279.472	3.278.786
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>84.010.104</b>	<b>70.143.262</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>84.010.104</b>	<b>70.143.262</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.236.430	0
Andre tilgodehavender.....		2.111.485	1.682.641
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		15.404	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.363.319</b>	<b>1.682.641</b>
Andre værdipapirer.....		97.196	893.483
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>97.196</b>	<b>893.483</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>6.858.797</b>	<b>9.468.628</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.319.312</b>	<b>12.044.752</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>94.329.416</b>	<b>82.188.014</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr.	<b>2018</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		55.329.326	43.548.904
Overført overskud.....		37.783.018	38.512.104
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>94.237.344</b>	<b>82.186.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		90.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>92.072</b>	<b>2.006</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>92.072</b>	<b>2.006</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>94.329.416</b>	<b>82.188.014</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.345	81.337	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	14.014.507	5.970.910	
	<b>14.016.852</b>	<b>6.052.247</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	223.176	404.514	
	<b>223.176</b>	<b>404.514</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	954.287	814.513	
	<b>954.287</b>	<b>814.513</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.662	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	48.452	0	
	<b>123.114</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede- virksomheder	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2019.....	130.000	2.476.043	1.055.056
Tilgang.....	30.479	0	0
Afgang.....	0	0	-36.960
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>160.479</b>	<b>2.476.043</b>	<b>1.018.096</b>
Opskrivninger 1. januar 2019.....	163.038	43.385.866	0
Udloddet resultat .....	0	-2.236.430	0
Årets resultat .....	2.345	14.014.507	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>165.383</b>	<b>55.163.943</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>325.862</b>	<b>57.639.986</b>	<b>1.018.096</b>
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2019.....	17.406.172	2.248.300	3.278.787
Tilgang.....	2.100.000	71.147	72.685
Afgang.....	-78.931	0	-72.000
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>19.427.241</b>	<b>2.319.447</b>	<b>3.279.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>19.427.241</b>	<b>2.319.447</b>	<b>3.279.472</b>

## NOTER

### Note

#### Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	43.548.904	38.512.104	0	82.186.008
Forslag til resultatdisponering..		14.016.852	-2.965.516	2.100.000	13.151.336
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-1.100.000	-1.100.000
Overførsel af udbytte.....		-2.236.430	2.236.430		
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>55.329.326</b>	<b>37.783.018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>94.237.344</b>

#### Eventualposter mv.

7

##### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet kautionerer for KMK Berlin A/S, for dennes kreditmaksimum.

#### Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018: 1)
